

# Apollo Tyres w świecie zawodowego kolarstwa

data aktualizacji: 2025.02.25



**Firma Apollo Tyres podpisała nową umowę sponsorską, na mocy której profesjonalny zespół kolarski BEAT Cycling Club, z siedzibą w Holandii, będzie promował markę Vredestein Tyres. Klub integruje zrównoważony rozwój we wszystkich aspektach swojej działalności - od ekologicznych podróży i wykorzystania materiałów z recyklingu w sprzęcie i odzieży, po inicjatywy na rzecz redukcji odpadów.**

Dzięki nowemu porozumieniu, stanowiącemu rozszerzenie istniejącej umowy obejmującej dostawę opon, Vredestein Tyres stanie się oficjalnym partnerem rangi Domain Partner zespołu kolarskiego BEAT Cycling Club. Nazwa marki zajmie eksponowane miejsce na strojach zawodowych kolarzy, flocie pojazdów obsługi technicznej i wszystkich oficjalnych platformach komunikacyjnych. Ponadto przewiduje się, że firma Apollo Tyres i zespół BEAT Cycling Club połączą wysiłki przy opracowywaniu i testowaniu opon rowerowych Vredestein o wysokich osiągnięciach, a także przy nowych inicjatywach w zakresie zrównoważonego rozwoju i zaangażowania w działalność na rzecz społeczności lokalnych.

Partnerstwo zapewnia Apollo Tyres wyłączny dostęp do profesjonalnego zespołu i zawodników na potrzeby tworzenia treści i organizacji wydarzeń, a także miejsce w Radzie Partnerów BEAT. Rada ta zrzesza kluczowych interesariuszy, wspierając realizację celów i rozwój klubu kolarskiego BEAT Cycling.

BEAT Cycling Club to innowacyjny zawodowy zespół kolarski, który na nowo definiuje profesjonalną jazdę na rowerze dzięki podejściu zorientowanemu na społeczność. Klub integruje zrównoważony rozwój we wszystkich aspektach swojej działalności – od ekologicznych podróży i wykorzystania materiałów z recyklingu w sprzęcie i odzieży, po inicjatywy na rzecz redukcji odpadów, minimalizujące wpływ na środowisko. BEAT aktywnie współpracuje z ekologicznymi markami oraz organizatorami wyścigów, promując zrównoważony rozwój poprzez kampanie edukacyjne, akcje sprzątania tras i ekologiczne wydarzenia. Ich wysiłki zostały ostatnio docenione prestiżową nagrodą UCI Sustainability Awards, co dodatkowo podkreśla zaangażowanie BEAT w pozytywne zmiany środowiskowe w świecie kolarstwa.

Marka Vredestein wyróżnia się bogatym dziedzictwem na rynku rowerowym i w kolarstwie zawodowym – jej pierwsze produkty przeznaczone do rowerów były dostępne już w 1910 roku. Teraz, będąc częścią firmy Apollo Tyres, szczyci się szeroką gamą opon o wysokiej wydajności, które zaprojektowano z myślą o potrzebach każdego rowerzysty – od amatorów po zawodowców. Marka Vredestein, niezmiennie przewyższająca swoich głównych konkurentów, oferuje najwyższej klasy opony w przystępnej cenie, dzięki czemu rowerzyści na wszystkich poziomach zaawansowania mogą doświadczać doskonałej wydajności bez kompromisów.

Fot. Apollo Tyres Ltd

Źródło: <http://www.swiatopon.info/drukujpdf/arttykul/77429>